
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-pentagon-iris-coolmax-mid-
coyote/

Ponožky Pentagon Iris Coolmax Mid -
coyote

Kód zboží: EL14011-03
Značka: Pentagon
Velikost ponožek: 39-41, 42-44, 45-47

Popis:
Pohodlné pánské ponožky Iris Coolmax značky Pentagon, vhodné pro outdoorové aktivity.
Ponožky jsou vyrobeny z materiálu Coolmax, který je typický nízkou hmotností, prodyšností
a rychlým schnutím. Odvádí vlhkost od těla a schne o 50 % rychleji než bavlna. Tento
materiál je snadno udržitelný a jemný, také odolný vůči zápachem a plísním. Ponožky jsou
vhodné pro celoroční nošení, dokonce i během teplejších dní.

Vlastnosti:
• ventilační otvory
• elastické pro lepší přizpůsobení
• vyztužená část paty a špičky
• jemná bavlna
• antibakteriální vlastnosti
• rychlé sušení
• anatomický design
• přírodní vlákna působící proti zápachu

Parametry:
• Materiál: 40% Coolmax, 40% organická bavlna, 17% polyamid (nylon), 3% elastan

Fotky:

https://armik.cz/ponozky-pentagon-iris-coolmax-mid-coyote/



	Ponožky Pentagon Iris Coolmax Mid - coyote

